
 

2021年 8月 2４日 

お客様各位 

株式会社ジェーソン 

 

店舗従業員の新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 

当社ジェーソン鳩ケ谷里店の従業員が、新型コロナウイルスに感染していることが 

判明いたしましたのでお知らせいたします。   

当該従業員は、新型コロナウイルス感染の疑いから、8月 21日（土）に PCR 検査を 

受診した結果、8月 23日（月）に陽性と確認されました。   

本件を受け、弊社では、お客様をはじめ皆様の安全と健康を第一に考え、以下の対応を 

実施しております。   

 

１．当該店舗    

ジェーソン鳩ケ谷里店（埼玉県川口市里 248）   

 

２．直近における当該従業員の勤務実績   

最終勤務日：8月 19日（木） （勤務中はマスクを着用）                

 

３．当該店舗における感染防止の対応   

１）8月 23日（月）に店内のアルコール消毒および清掃作業を実施   

２）当該従業員の出勤を停止   

３）保健所と連携し、該当者の行動履歴、濃厚接触者を確認   

        ※濃厚接触者に該当する従業員はおりませんでした。 

 

保健所等関係機関と相談の上、ジェーソン鳩ケ谷里店につきましては、今後も通常どおり 

営業させていただきます。   

引き続き感染予防対策を徹底したうえで、お客様と従業員の安全を最優先してまいります。   

何卒、ご理解を賜りますよう、よろしくお願いいたします。   

以上 

   

 

【お問合せ】 

株式会社ジェーソン お客様係 

電話番号   04-7193-0911 

ご利用時間  平日 9:30～18:30 


